W
PPEÇÉI'U'!A DE

Itapipoca

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Co.ninjo Ptfrjiente

O Secretário Executivo da Secretaria de Esporte e Juventude, Sr. MARCOS ANTONIO

MOREIRA XAVIER, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o

artigo 26 da Lei flQ  8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do

presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.09.03/DP, vêm

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para Contratação de empresa para

prestação de serviço de montagem, desmontagem e aluguel de equipamentos com o

objetivo de promover a corrida e caminhada de 200 anos de Itapipoca no dia 15 de outubro

de 2023, por meio da Secretaria de Esporte e Juventude do Município de Itapipoca., em

favor da empresa, C M C OLIVEIRA BARROSO - ME, sediada na Rua Osvaldo Cruz, N°

685 - CEP 62.503-054, Bairro Cruzeiro, Itapipoca/Ce. Inscrita no CNPJ n°

24.379.211/0001-45, pelo valor Global de R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais),

determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente

contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos de habilitação do Prestador

de Serviços selecionado neste processo.

Itapipoca/CE, 06 de Outubro de 2023.

MARCOS ANTdIIO MOREIRA XAVIER
Secretário Executivo da Secretaria de Esporte e Juventude

• 'cuida .%nasScio Braga. I95.Mo%cbasuin
(Ii': 62.OS-It0 - liapipoca . Cr. - RraiI
4 \I'.J: 	 - ((.1: O6.92(I.?X

(88)3631-5950

O ltapipoca4iMtapipoc:t cru'' ir
Wfl%%.ita)i)oc9xv.go .Iir